

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею №2 Дачненської сільської ради за адресою: вул.Миру,1, с.Дачне, Одеського району Одеської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 01-01-019

устаткування системи димовидалення

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями прорадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею N2 Дачненської сільської ради

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 461,085 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-101-4 варіант 1	Вентилятор даховий димовидалення KROV91-080-DU400-N-01850/4-Y1; (маса=0,456)	шт	2	214960,00	429920
2	& 1504-127-1	Стакан монтажний димовидалення для дахового вентилятора з вбудованим клапаном на витяжку STAM402-88-N; (маса=0,09)	шт	2	1912,00	3824
3	& 1504-127-1 варіант 1	Стакан монтажний димовидалення для дахового вентилятора з вбудованим клапаном на витяжку STAM103-71-N; (маса=0,09)	шт	2	2439,00	4878
4	& 2308-60-1	Противопожежний клапан каналний з елетроприводом 220В зі зв.пруж.прив. ззовні KPU-1N-D-N-1800x300-2F-P220-out; (маса=0,08)	шт	3	1680,00	5040
		Разом				443662
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				17423
		Всього по кошторису				461085

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Інженер кошторисник Іванова С.В.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

